
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustaleniu trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary dla 

niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
na terenie Gminy Szaflary przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017  r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754, 1572, 1562 i 1572 oraz z 2023 r. poz. 2005) Rada Gminy w Szaflarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XIII/75/2025    Rady Gminy Szaflary z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustaleniu trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Szaflary dla niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Szaflary przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Uprawniony do dotacji zobowiązany jest do złożenia korekty informacji, 
o której mowa w ust. 1 zwiększającej lub zmniejszającej liczbę uczniów niezwłocznie po stwierdzeniu faktu 
błędnego podania liczby uczniów będącej podstawą do naliczenia dotacji. 

2. § 5. ust. 3 otrzymuje brzmienie: Dotacja udzielana z budżetu Gminy Szaflary może być przeznaczona 
i wykorzystana wyłącznie na dofinansowanie wydatków, o których mowa w art. 35 ustawy. 

3. § 7. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wójt Gminy Szaflary może w dotowanych jednostkach okresowo 
przeprowadzać kontrole, obejmującą weryfikację prawidłowości wykorzystania dotacji, zgodnie z jej 
przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3120


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T12:58:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




